                                                                                                 Częstochowa , dn. 02.06.2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   38 / 1111/ 08               

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „  filtrów antybakteryjnych i przeciwwirusowych   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 38 / 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie – Dotyczy § 9 propozycji umowy –  Wykonawca prosi  o zmianę projektu umowy stanowiącego załącznik SIWZ w zakresie : „ Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania ilości określonych w tabeli asortymentowo-cenowej , jednak nie więcej niż 20 % wartości umowy „.

  Odpowiedź: § 9 otrzymuje brzmienie „ Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od części umowy w przypadku wystąpienia u niego braku środków finansowych na zapłatę za towar stanowiący przedmiot niniejszej umowy , jednak nie więcej niż 20 % wartości umowy „.

                                                                                                Zatwierdził:

                                                                                             Z-ca  Dyrektora

                                                                             ds. techniczno – eksploatacyjnych

                                                                                       mgr inż. Artur Piekacz

                                                                                           Częstochowa , dn. 11. 06. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   38 / 1180 / 08               

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „  filtrów antybakteryjnych i przeciwwirusowych   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 38 / 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 3 –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 wymiennika ciepła i wilgoci o wadze 6,3 g i skuteczności nawilżania 27 mg H2O przy Vt 500 ml. ?.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

                  „ Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga aby samodomykający się port był umiejscowiony między dwiema  membranami ? „

Odpowiedź: Dopuszczamy , nie wymagamy.

Zapytanie 2 – Dotyczy propozycji umowy –„ Prosimy o zmianę zapisu w paragrafie 10 pkt. 1 ppkt b na zapis o brzmieniu : za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie odstępującego zapłaci on karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia , z zastrzeżeniem postanowień paragrafu 9 i paragrafu 11. „

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 3 –Dotyczy Załącznika Nr 2 – Filtry antybakteryjne i przeciwwirusowe –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów mikrobiologicznie czystych spełniających te same wymogi czystości biologicznej co filtry sterylizowane. Filtry czyste mikrobiologicznie należą do grupy produktów nieinwazyjnych klasy II a , spełniają więc w tej grupie wszystkie normy , przechodząc cykliczne  badania kliniczne „.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 4- Dotyczy Załącznika Nr 2 ,pozycji 1,2,3 –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów antybakteryjnych z wymiennikiem ciepła i wilgoci o oporze wynoszącym od 2,2 cm H2O do 2.9 cm H2O przy 60 L/min. „

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 5- Dotyczy Załącznika Nr 2 , pozycji 3 – „ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra antybakteryjnego o wadze do 38 g.”.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

                                                                              Zatwierdził :

                                                                            p.o. Dyrektora

                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                im. N.M.P. w Częstochowie

                                                             lek. med. Kazimierz Pankiewicz

